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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Дмитриев, А.А. Технология изготовления рабочего колеса центробежного  сверхмикрокомпрессора  [Электронный ресурс] / А.А. Дмитриев, А.В. Коршунов. — (Секция "Компрессоростроение"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 336 Кб) // Материалы...25-30 ноября 2002 года  [Электронный ресурс] / Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под ред. В.В. Глухова. – СПб. – 2004. – Электромеханический и энергомашиностроительный факультеты, институт ядерной энергетики в г. Сосновый Бор  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/003138.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        11
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        21
      
	
            Год 2013
        	
        57
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        83
      
	
            Год 2014
        	
        74
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        92
      
	
            Год 2015
        	
        52
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        67
      
	
            Год 2016
        	
        31
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        56
      
	
            Год 2017
        	
        32
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        50
      
	
            Год 2018
        	
        33
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        67
      
	
            Год 2019
        	
        16
      	
        0
      	
        19
      	
        0
      	
        35
      
	
            Год 2020
        	
        19
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        36
      
	
            Год 2021
        	
        21
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        46
      
	
            Год 2022
        	
        30
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        53
      
	
            Год 2023
        	
        46
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        80
      
	
            Год 2024
        	
        9
      	
        0
      	
        11
      	
        0
      	
        20
      
	
            Всего
        	
        431
      	
        0
      	
        275
      	
        0
      	
        706
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